
2025年5月30日 星期五 A本版编辑 郭知欧 15体彩故事

七星彩

060期开奖请于30日22:00后查询

第25060期 后区防1，前区：163145
七星彩第 25060期开奖号码将

于 5月 30日 22点后揭晓，具体开奖
号码和第 25061期推荐可扫描左侧
二维码进入东方体育APP查看。

上一期奖号推荐分析：

第一位：上一期开出合数 6，振
幅为 2，小振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议

主防第一位号码162。
第二位：上一期开出合数 4，振

幅为 0，小振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第二位号码642。

第三位：上一期开出合数 6，振
幅为 2，小振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第三位号码381。

第四位：上一期开出质数 7，振
幅为 3，小振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第四位号码102。

第五位：上一期开出合数 9，振
幅为 5，大振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第五位号码478。

第六位：上一期开出质数 5，振

幅为 1，小振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第六位号码538。

后区1位(0~14) 分析:
上一期开出合数 14，近 10 期质

合比5:5，质合数出号相当，本期看好
1、5、8，推荐主防1。

（小贝）
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定位复试: 162 642 381 102 478 538 + 1

期号
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开奖号码

092840+6
666803+8
284865+9
022266+7
949135+2
345733+4
783398+9
751871+4
639797+4
030857+11
061908+11
234651+1
857262+2
352103+12
217878+2
235487+5
783111+4
033054+11
159270+8
500634+10
941315+4
146117+1
607482+2
087006+3
136686+13
646795+14
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七星彩·奖号走势表
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静安区体彩04675网点运气好

老城区小店首中大乐透一等奖
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大乐透8.8亿元派奖期
间，静安区虬江路 1437 号
04675网点凭借“7+2”的42
元复式票中出1156万余元
的大乐透一等奖。店主葛建
华激动地表示：“这是我们店
第一次中大乐透一等奖，运
气真的太好了。”从事体彩行
业五年了，葛店主直言从来
没那么兴奋过，“我没想到大
奖就这么来了，我们店买竞
彩的多，中过好几次百万大
奖，数字彩总体销量平平，大
奖居然就这么华丽丽地中
了。” 专题撰稿 本报记者 张立

小店中得大乐透超千万一等奖
后，葛建华第一时间做了横幅和喜报，
吸引了不少客人进店沾喜气，“我把海
报和横幅挂在最显眼的位置，吸引了
很多新老客人，还有从七宝镇特地跑
来购彩的。”据葛店主透露，中大奖的
幸运儿就住在附近小区，此前每期大
乐透都来店里购彩，而且打的都是固
定的号码，“他买大乐透是守号的，每
次都是42元的‘7+2’，守了有一段时
间了。我发现自己店里中大奖后，第
一时间查了监控和看了中奖的单子，

基本确定就是他。”不过，这位幸运儿
至今还未去兑奖，最近两期也没去过
虬江路店购彩，老葛也为他着急，“最
近他没来，可能如何兑奖他有自己的
想法，我之前也悄悄提醒过了。”

值得一提的是，超级大乐透兑奖
当期有效。中奖者应当自开奖之日起
六十个自然日内，持中奖彩票到指定
的地点兑奖。逾期未兑奖视为弃奖，
弃奖奖金纳入彩票公益金。不过，中
大奖后迟到兑奖的彩民大有人在。今
年3月，“80后”周先生就在中奖二十

天后才完成领奖，“我平时买好彩票就
会习惯性放在口袋里，想起来才会看
一眼。虽然我购买体彩也将近二十年
了，但是买彩票比较随性，想起来了就
会去买上一张。那天周三大乐透又要
开奖了，我就想着去买张彩票，随手就
掏出了口袋里之前买的彩票想兑一
兑。这一看，把自己吓一跳，老实讲做
梦也不敢想自己会中1800万！平时
只看着别人中奖，没想到真有一天这
种天大的幸运会发生在我身上，这不
赶紧过来把奖先兑了！”

守号中大奖 兑奖有时限

尽管大乐透8.8亿大派奖已经结
束了，但 04675 网点依旧热闹非凡。
这件实际面积仅20平方米的小店布
置得特别齐整，附近又是居民区，菜
市场、杂货铺、商超云集，来购彩的人
群包含各个年龄层次，“我们这边是
老城区，人口很密集，离高架又近，出
行很方便，人流量自然挺大的。”葛建
华每天早上 10 点不到就开门营业，
提前做好准备工作，确保购彩者们在
最舒适的环境中轻松选择。他觉得
开体彩店能和各行各业的人打交道，
学到很多知识，认识很多新朋友，让
生活变得多姿多彩，“我们店没有所
谓的‘大客户’，大多是附近居民和周
边上班的，店里生意不错就是多人少
买，积少成多。这里离虹口足球场也
挺近的，附近小区里球迷特别多，大
多喜欢买足彩竞彩，我每天都是开心
地忙碌着。”

从事体彩工作后，老葛了解到体
彩公益金取之于民，用之于民，很多体
育设施和希望小学都是体彩公益金在
后面出力。每一次派奖，既是惊喜的
传递，更是公益力量的凝聚。这次店
里中了大奖，更是为体彩公益金拾柴
加薪，“我们店其实竞彩卖得特别好，
主要也是因为有不少懂行的客人，中
了好几次百万大奖，五位数的单子也
常中常有，自然吸引了不少彩民来光
顾。此前传统数彩字销量平平，没想
到大乐透能中超千万的大奖，最近买

数字彩的客人比之前多了。人家都说
我的店运气好得没话说了，我也觉得
很自豪。”

在葛建华看来，每张体彩单子上
都会显示你为公益金捐了多少，每位
购彩者都在做爱的奉献，无形中把公
益播撒到生活中每一个角落。店里每
次中得大奖连接着幸运与公益，让惊
喜与温暖在人间不断传递，也营造了
人人参与公益、人人支持公益的良好
氛围，推动着社会向着更加美好的方
向前行，“从事体彩工作五年了，我收
获了很多幸运。每次别人找我兑奖，
就是把那份快乐和好运分享给了我。
我希望通过这次大奖，让更多人了解
体彩，参与进来，一起感受那份幸运和
喜悦。”葛店主期待能以自己微薄的力
量传播社会正能量，在体育彩票领域
带领大家一起为公益事业尽一份力，
为体彩公益金做更多贡献。
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